sino que se lis guarde dit privilegi llevat tot abus, puix no decretant.se  no po-
ran fer altre que possar dísentiment en dit real generai Parlament fins tant que 
dit greuge sera reparat, lo que supplican en tot lo milor modo etc. et licet etc. 
Que.s guarde lo privilegi justa sa serie y tenor. 

Altissimus 
Otger 

Provisa per illustrissimus dominum comitem de Elda, locumtenentem et capi-
taneum generalem presidem istius regi generalis Parlamenti in dícto Parla-
mento, die vigessimo tertio mali 1603, Caller. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

346 	 1603 maggio 24, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Dopo aver discusso con i regi ufficiali mentre gli Stamenti sono riuniti 
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nelle rispettive sedi, il viceré riceve una supplica dal sindaco di Cagliari Mel-
chiorre Torrella. 

Successivamente abbandona la sagrestia e per bocca del reggente la 
Real Cancelleria Pietro Giovanni Soler proroga il Parlamento al lunedì suc-
cessivo. 

Et adveniente die sabati intitulato vigessimo quarto predictorum, Caller, ad ce-
lebrationem regii generalis Parlamenti porrogato et asignato, constitutus per-
sonaliter illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses regii genera-
lis Parlamenti in dicto Parlamento nempe in solito conclavio una cum regiis 
officialibus et me notario et secretario infrascripto ibidem constitutis et tribus 
Stamentis quolibet in suo loco sono campane maioris et moris etl, accessit ad 
díctum conclavium Melchior Torrella síndicus civitatis Callaris et quadam 
supplicationem quam per manibus habebat sue illustrissime dominationi ob-
tulit et presentavit, que fuit provissa prout in ea. Et postea exivit sua illustris-
sima dominatio a dicto conclavio cum dictis regis officialibus et accessit ma-
gnifícus dominus Regiam Cancellariam [regens]2  ante soli teatrum et in 
personam sue illustrissime dominationis fecit provisionem sequentem: / 

A c. 636 "Illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses huius regis generalis 
Parlamenti porogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem lune si feriata 
non fuerit, si autem feriata ad primam diem iuridicam imediate sequentem". 
Presentibus Valentino Pola et Petro Antich pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretaríus pro herede Serra 

347 	 1603 maggio 24, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Il sindaco della città di Cagliari Melchiorre Torrella ricorda la grande pe-

nuria di cuoi e pellami e supplica il viceré che faccia rispettare l'antica consue-
tudine che con pesanti sanzioni obbliga i mercanti a lasciare disponibile nelle 
concerie almeno un quinto del prodotto. I mercanti infatti fanno incetta di que-
ste materie prime per venderle all'estero e poi reimportarle sotto forma di cal-
zature a prezzi eccessivi.